
w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego spółki Gminny 

Zakład Komunalny Sp. z o.o. i objęcie udziałów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) – Rada Gminy Dębica uchwala, co 

następuje: 

§ 1.

Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego spółki Gminny Zakład 

Komunalny Sp. z o.o. o kwotę 490.000 zł (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt tysięcy złotych) 

poprzez utworzenie 490 (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt) nowych udziałów po 1.000 

(słownie: jeden tysiąc złotych) każdy. 

§ 2.

Nowo utworzone udziały zostaną objęte w całości przez Gminę Dębica i pokryte wkładem 

pieniężnym. 

§ 3.

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała Nr XXVII/307/2021
Rady Gminy Dębica

z dnia 25 marca 2021 r.

Przewodniczący
Rady Gminy Dębica

Piotr Żybura




